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Konu :Yeni LTGD Hazırlama Formatı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Uluslararası Gemi ve Liman Tesisi Güvenlik Kodu Uygulama Yönetmeliği.
b)Mülga Denizcilik Müsteşarlığı'nın 12/02/2009 tarihli ve 4941 sayılı Müsteşarlık Olur'u.
c)Mülga Denizcilik Müsteşarlığı'nın 16/02/2009 tarihli ve 5186 sayılı yazısı.
ç) 21/12/2020 tarihli ve 70220 sayılı Bakanlık Olur'u.

 
Bilindiği üzere, 1 Temmuz 2004 tarihinde yürürlüğe giren Uluslararası Gemi ve Liman Tesisi

Güvenlik  Kodu  (ISPS  Kod)  kapsamında  yer  alan  liman  tesislerimiz  için  yine  İdaremiz  adına
yetkilendirilmiş  Tanınmış  Güvenlik  Kuruluşları  (RSO)  tarafından  Liman  Tesisi  Güvenlik
Değerlendirmesi (LTGD), Liman Tesisi Güvenlik Planları (LTGP) ve Liman Tesisi Eşdeğer Güvenlik
Planları (LTEGP) hazırlanmaktadır. Bu tesislerin yerinde denetimlerini müteakip uygun değerlendirilen
ve onaylanan tesislere, belirlenmiş güvenlik standartları çerçevesinde uluslararası faaliyetlerine devam
edebileceklerine  ilişkin  olarak  Bakanlığımız  tarafından  Liman  Tesisi  Güvenlik  Sertifikası
düzenlenmektedir. Beş  yıl  sonunda;  değerlendirme ve planlar  her  bir  tesis  için  yeniden hazırlanarak
onay denetimine tabi tutulmakta ve yeniden sertifikalandırılmaktadır.
 

Bununla  birlikte;  2009  yılından  itibaren  onaya  sunulacak  LTGD  ve  LTGP'lerin  ilgi  (b)
Müsteşarlık Olur'u ile belirlenen formatlarda hazırlanması uygun görülmüş ve ilgili kurum/kuruluşlara
ilgi (c) yazı ile duyurulmuştur.
 

Ancak;  2018-2019  yıllarında  gerçekleştirilen  değerlendirme  toplantılarında,  mevcut  LTGD
formatının  Uluslararası  Tedarik  Zinciri  Güvenliği  gereklerini  de  sağlayacak  şekilde,  Uluslararası
Denizcilik  Örgütü'nün MSC89-INF.13  rumuzlu  ve  "Maritime  Security Manual  -  Guidance  for  port
facilities,  ports,  ships"  isimli  belgesi  ve  Uluslararası  Standartlar  Organizasyonu'nun  20858  nolu  ve
"Maritime  Port  Facilitty  Security  Assessment  and  Security  Plan  Development"  isimli  standardı
çerçevesinde  "Tehdit,  Risk  Analizi  ve  Güvenlik  Değerlendirmesi"  yöntemleri  doğrultusunda
güncellenerek yenilenmesi gerektiği tespitinde bulunulmuştur.
 

Bu  itibarla;  ISPS Kod'a  tabi  liman  tesisleri  için  yeniden hazırlanacak Liman Tesisi Güvenlik
Değerlendirmelerine ilişkin olarak,   ilgi (c) yazımızla 2009 yılında01 Şubat 2021 tarihinden itibaren
uygulamaya  giren  LTGD  formatı  iptal  edilecek  olup      ilgi  (ç)yeni hazırlanacak tüm LTGD'lerin
Bakanlık  Olur'una  istinaden,  Bakanlığımız  web  sayfasında  ( )  "ISPS  Koddenizcilik.uab.gov.tr
Uygulamaları"  bölümünde  "LTGD/P Hazırlama  ve Denetim Esasları"  başlığı  altında  yayımlanmakta
olan   uygun olarak hazırlanması gerekmektedir."LTGD Formatı"na
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Ünal BAYLAN
Bakan a.

Genel Müdür

 
Belirtilen  tarihten  itibaren  iptal  edilen  eski  formatta  sunulan  Liman  Tesisi  Güvenlik

Değerlendirmeleri işleme alınmayacaktır.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Liman Başkanlıklarına
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları İşletmesi
Genel Müdürlüğü
Tepe Savunma ve Güvenlik Sistemleri Sanayi A.Ş.
Oyak Savunma ve Güvenlik Sistemleri A.Ş.
Atem Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti.
Tüpraş Genel Müdürlüğü
Altaş Ambarlı Liman Tesisleri Tic.A.Ş.
İçdaş Çelik Enerji Tersane Ve Ulaşım San. A. Ş.
Ulusoy Çeşme Liman İşletmesi A.Ş.
Trabzon Liman İşletmeciliği A.Ş.
Asyaport Liman A.Ş.
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